
 Český jazyk Matematika Čtení / Psaní Prvouka 
Po Máme hotovo Máme hotovo Máme hotovo Máme hotovo 

Út Máme hotovo Máme hotovo Máme hotovo Máme hotovo    

St Zapíši si do DÚ dvě další věty 
 
PS str. 7 / 5 – zpřeházené věty 
Jsou to věty, takže:  
KDO – CO DĚLÁ- DOKONĆI   
Vybarvím: 
Modře: KDO 
Zeleně: CO DĚLÁ 
Žlutě: DOKONČENÍ VĚTY 
Dnes jen toto. Máš hotovo. 
 

Spočítám si jedno cvičení z DÚ  
 
PS str. 12 / 1 

Písanka str. 12  

Budeme nacvičovat psaní v 
Posadím se vzorně, nohy zapřu 
do podlahy, pero držím lehce, 
soustředím se…  
 
Napíši řádky písmene v 
Opíši všechna slova psaná psacím 
Slova stačí jednou ! 

 

Čt Zapíši si do DÚ další dvě věty 
 
PS str. 7 / 5 opakujeme,  dokončujeme 
Připomenu si, co jsem včera vybarvoval. 
KDO-CO DĚLÁ-DOKONČUJI 
Učíme se tázací věty (otázky).  
Tázací věta začíná vždy slovesem, CO DĚLAL, potom KDO a potom dokončím  

Na konci věty napíši ? 
Přečti otázky správně a jednu zapiš do sešitu na linky. (TISKACE) 
 

Spočítám si jedno cvičení z DÚ 
 
PS str. 12 / 2 

Pracovní sešit čtení str. 50 
 
Přečtu nahlas někomu text  
Vybarvím v textu odpovědi na otázky:  

 Co dělali večer? 
Kde bydleli? 
Co udělali, když se vykoupali? 
Kdo všechno jel na výlet? 

 

Pá DÚ již mám připravený k odevzdání. Mám hotovo. 
 
PS 7/5 do třetice a naposled 
Připomenu si opět pořádek slov v tázací větě 
Jednu větu tázací jsem psal včera přímo do sešitu TISKACE. 
Dvě věty tázací napíši dnes do cvičného sešitu. PSACE 
 
Kdo má málo, dá i tu poslední otázku. Máš tento týden hotovo. 

DÚ mám již hotovo. 
 
PS str. 12 / 3 a 6 

Přečti si tato slova: 

OROBINEC 
KACHNA 
KAČER 
ŠTIKA 
RÁKOS 
VRBA 
KAPR  
VYDRA            
Víš, co jsi četl? Obrázky máš  ….. 

Prvouka str. 15 
 
Slova, která jsi  
četl, porovnej  
s obrázky. 
Vybarvi slova 
Ve čtyřsměrce. 
 

…v prvouce 

 


